
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 декабря 2017 года  
№ 

  3238 

 

 О внесении изменения в предельные тарифы  

на услуги бань и душевых  

 

В целях организации предоставления населению города Костромы услуг бань и 

душевых и возмещения недополученных доходов предприятиям города Костромы, 

оказывающим населению указанные услуги по тарифам, ниже установленных 

Администрацией города Костромы предельных тарифов на услуги бань и душевых, в 

соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в предельные тарифы на услуги бань и душевых, установленные 

постановлением Главы города Костромы от 9 февраля 2009 года № 214 «Об утверждении 

Порядка предоставления из бюджета города Костромы субсидий предприятиям города 

Костромы, оказывающим населению услуги бань и душевых по тарифам, ниже 

установленных Администрацией города Костромы предельных тарифов на услуги бань и 

душевых, в целях возмещения недополученных доходов» (с изменениями, внесенными 

постановлением Главы города Костромы от 16 июня 2009 года № 1099, постановлениями 

Администрации города Костромы от 5 марта 2010 года № 379, от 9 февраля 2011 года № 189, 

от 21 октября 2011 года № 2435, от 29 февраля 2012 года № 327, от 13 февраля 2013 года № 

225, от 30 июля 2013 года № 1668, от 25 сентября 2013 года № 2162, от 19 декабря 2013 года 

№ 2922, от 28 марта 2014 года № 744, от 14 августа 2014 года № 2183, от 18 декабря 2014 

года   № 3437, от 22 декабря 2015 года № 3836, от 25 апреля 2017 года № 1297), изменение, 

изложив строки 1 и 2 в следующей редакции: 

« 1. Помывка в банях общего пользования 2 

разряда 

1 час 30 мин 252,00  

 2. Помывка в душевой кабине 2 разряда 1 час 252,00 ». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 1 января 2018 года. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                       В. В. Емец 
 


